Uchwala Nr 148/2022
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 17 pazdziernika 2022r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2022 rok

Na podstawie art. 18 wust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 z p6zn.zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:
§1

1. Dokonuje si¢ zmiany przychodow, dochodow i
wydatkow, tj.:
przychody dochody wydatki

7694 794,00

zZd 1467375719 162 169,00 zi
Dzial Rozdzial §

Wolne srodki, o ktérych mowa w 7 694 794,00
950 art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z

758 Rézne rozliczenia 1467 375 zk

Cze$¢ oSwiatowa subwencji
ogolnej dla jednostek samorzadu
75801 terytorialnego 1467375 zk

Subwencje ogdlne z budzetu

2920 panstwa 1467 375 zt

gmina 1093 515 zt

powiat 373 860 zt
801 Oswiata i wychowanie 8 520 547,00 zt
80101 Szkoly podstawowe 3 471 455,00 z1

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu

2540 oswiaty 1 400 000,00 zt
niepubliczne jednostki systemu
oswiaty 1 400 000,00 zt
Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikow 45 207,00 zt
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 136 411,00 zt
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 21 027,00 zt

Zakup $rodkow dydaktycznych i
4240 ksigzek 1 600,00 zt



80102

80104

4260
4280
4300
4430

4440

4790

2540

4210

4240
4260
4300

2540

2590

4010
4110

4120
4210
4260
4270
4280
4300

4360

4400
4430

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Rézne opftaty i sktadki
Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Szkoly podstawowe specjalne

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

niepubliczne jednostki systemu
o$wiaty

Zakup materiatow 1 wyposazenia
Zakup srodkow dydaktycznych i
ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

niepubliczne jednostki systemu
oswiaty

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu
oswiaty prowadzonej przez osobg
prawna inng niz jednostka
samorzadu terytorialnego lub przez
osobeg fizyczna

publiczne jednostki systemu
oswiaty

Wynagrodzenia osobowe
pracownikoéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Optaty za administrowanie i

czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Rodzne opfaty i sktadki

353 101,00 zt
1 571,00 zt
60 568,00 zt
13 912,00 zt

14 022,00 zt

1 424 036,00 zt

137 683,00 z1

50 000,00 zt

50 000,00 zt
35 045,00 zt

10 000,00 zt
36 238,00 zt
6 400,00 zt

2 287 467,00 z1

988 710,00 zt

988 710,00 zt

200 000,00 zt
200 000,00 zt

364 109,00 zt
84 785,00 zt

9 039,00 zt
14 353,00 zt
106 133,00 zt
1 456,00 zt

2 086,00 zt
27 026,00 zt

773,00 zt

15 105,00 zt
983,00 zt



80105

80107

80115

80116

80117

80120

4440

4520

4700

4710

4790

2540

4260

4110

4120

4790

4260

4520

2540

4260
4300

Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych

Opfaty na rzecz budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego
Szkolenia pracownikow
niebegdacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Whplaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajacy
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola specjalne

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

niepubliczne jednostki systemu
oswiaty

Zakup energii

Swietlice szkolne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Technika

Zakup energii
Opfaty na rzecz budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego

Szkoly policealne

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

niepubliczne jednostki systemu
oswiaty

Branzowe szkoly I i II stopnia

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Licea ogélnoksztalcace

6 373,00 zt

373,00 zt

1 685,00 zt
220,00 zt

464 258,00 zt

52 000,00 zi

50 000,00 zt

50 000,00 zt
2 000,00 zt

201 554,00 zt

12 040,00 zt
2 200,00 zt

187 314,00 zt

66 372,00 z1

61 577,00 zt

4 795,00 zt

92 000,00 zt

92 000,00 zt

92 000,00 zt

31 841,00 zt

30 911,00 zt
930,00 zt

363 205,00 zt



80134

80148

80149

2590

4260
4300

4210
4260
4300

4790

4010
4110

4120
4210
4260
4270
4300

4440

2540

2590

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu
oswiaty prowadzonej przez osobg
prawng inng niz jednostka
samorzadu terytorialnego lub przez
osobe fizyczna

publiczne jednostki systemu
oswiaty

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Szkoly zawodowe specjalne

Zakup materiatow 1 wyposazenia
Zakup energii
Zakup ustug pozostalych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stoléwki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych
Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddzialach
przedszkolnych w szkolach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

niepubliczne jednostki systemu
oswiaty

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu
oswiaty prowadzonej przez osobg
prawng inng niz jednostka
samorzadu terytorialnego lub przez
osobe fizyczng

200 000,00 zt

200 000,00 zt
135 801,00 zt
27 404,00 7k

298 432,00 zt

74 439,00 zt
60 475,00 zt
7 190,00 zt

156 328,00 zt

120 106,00 zt

64 696,00 zt
7 965,00 zt

933,00 zt
22 706,00 zt
17 526,00 zt

1 500,00 zt
3 990,00 zt

790,00 zt

827 672,00 zt

800 000,00 zt

800 000,00 zt

5 000,00 zt



80150

80152

4010
4110

4120

4440

4790

2540

4010
4110

4120

4440

4790

2590

publiczne jednostki systemu
oswiaty

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci

i mlodziezy w szkolach
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

niepubliczne jednostki systemu
oswiaty

Wynagrodzenia osobowe
pracownikoéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnos$ciowy

Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci

i mlodziezy w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkolach innego typu, liceach
ogolnoksztalcacych, technikach,
szkolach policealnych,
branzowych szkotach Ii Il
stopnia

i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoly zawodowej
prowadzonych

w branzowych szkotach I stopnia
oraz szkolach artystycznych

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu
oswiaty prowadzonej przez osobg
prawng inna niz jednostka
samorzadu terytorialnego lub przez
osobe fizyczng

5 000,00 zt

7 600,00 zt
1 438,00 zt

230,00 zt
2 360,00 zt

11 044,00 zt

540 760,00 zt

250 000,00 zt
250 000,00 zt

2 927,00 zt
41 583,00 zt

20,00 zt
5 744,00 zt

240 486,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt



854

926

85403

85404

85410

85417

85419

4010
4110
4210
4260
4300
4430

4790

2540

4260

2540

2540

publiczne jednostki systemu
oswiaty

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno-
wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe
pracownikoéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatdéw 1 wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Rézne optaty i sktadki

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

niepubliczne jednostki systemu
oswiaty

Internaty i bursy szkolne

Zakup energii

Szkolne schroniska mlodziezowe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

niepubliczne jednostki systemu
oswiaty

Osrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

niepubliczne jednostki systemu
oswiaty

Kultura fizyczna

30 000,00 zt

497 504,00 zt

225 504,00 zt

17 795,00 zt
67 179,00 zt
13 300,00 zt
58 000,00 zt
32 339,00 zt

1 774,00 zt

35 117,00 zt

66 000,00 z1

66 000,00 zt

66 000,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt

2 000,00 z1

2 000,00 zt

2 000,00 zt

184 000,00 z1

184 000,00 zt

184 000,00 zt

144 118,00 zt



92601 Obiekty sportowe 144 118,00 z1

4210 Zakup materiatdow i wyposazenia 1 000,00 zt
4260 Zakup energii 85 150,00 zt
4300 Zakup ustug pozostatych 57 968,00 zt
2. Dokonuje si¢ zwi¢kszenia deficytu o kwote 7 694 794,00 zi

3. Zrédlem pokrycia deficytu beda
wolne s$rodki, o ktorych mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych w wysokosci 7 694 794,00 z1

§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj¢cia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez umieszczenie
na tablicach ogloszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

Przewodniczgcy
Rady Miejskiej

Robert Bal



